A1

-

A1

80.403 Rafis-Burgerau - Buchs SG - Buchserberg &

FAHRPLANJAHR 2026

Stand: 1. Oktober 2025

®vom 22.12.-31.12., 2.2.-6.2. sowie 2.1.

->

Rifis, Backereistrasse
Réfis, Stationsstrasse
Buchs SG, Lilienweg
Buchs SG, Distelweg
Buchs SG, Hallenbad Flos
Buchs SG, Bahnhof
Buchs SG, Bahnhofstrasse Ost
Buchs SG, Zentrum
Buchs SG, Rathaus
Buchs SG, Kath. Kirche
Buchs SG, Oberstufe Grof
Buchs SG, Kreuzgasse
Buchs SG, Muselmli Altendorf
Buchserberg, Rhynerhaus
Buchserberg, Holzig Alvier
Buchserberg, Brunnenbett
Buchserberg, Kurhaus
Buchserberg, Berghaus

43034
(@)

0751
0751
07 53
07 54
07 55
08 00
0801
0801
08 02
08 03
08 03
08 04
08 06
0811
0813
0817
08 20
08 25

43046
(@)

0921
0921
0923
0924
09 25
0930
0931
0931
0932
0933
0933
0934
0936
0941
0943
0947
0950
09 55

43058
(@)

1051
1051
1053
1054
1055
1100
1101
1101
1102
1103
1103
1104
1106
1111
1113
1117
1120
1125

43074
(@)

1251
1251
1253
1254
1255
1300
1301
1301
1302
1303
1303
1304
1306
1311
1313
1317
1320
1325

A1

-

Buchserberg, Berghaus
Buchserberg, Kurhaus
Buchserberg, Brunnenbett
Buchserberg, Holzig Alvier
Buchserberg, Rhynerhaus
Buchs SG, Museiimli Altendorf
Buchs SG, Oberstufe Grof
Buchs SG, Kath. Kirche
Buchs SG, EW
Buchs SG, Griinaustrasse
Buchs SG, Bahnhof
Buchs SG, Hallenbad Flés
Buchs SG, Distelweg
Buchs SG, Lilienweg

Rifis, Backereistrasse

43035
(@)

08 30
08 35
08 40
08 44
08 46
08 51
08 52
0853
08 54
08 55
0901
09 03
09 04
09 05
09 06

43047
(@)

1000
1005
1010
1014
1016
1021
1022
1023
1024
1025
1031
1033
1034
1035
1036

43059
(@)

1130
1135
1140
1144
1146
1151
1152
1153
1154
1155
1201
1203
1204
1205
1206

43079
(@)

1400
14 05
1410
1414
1416
1421
1422
1423
1424
1425
1431
1433
14 34
14 35
1436

43095
(@)

1610
1615
16 20
1624
16 26
1631
1632
16 33
16 34
16 35
1641
1643
1644
16 45
16 46

80.403 Rafis-Burgerau - Buchs SG - Buchserberg &

Stand: 1. Oktober 2025

©ohne 2.1.

Rifis, Backereistrasse
Réfis, Stationsstrasse
Buchs SG, Lilienweg
Buchs SG, Distelweg
Buchs SG, Hallenbad Flos
Buchs SG, Bahnhof
Buchs SG, Bahnhofstrasse Ost
Buchs SG, Zentrum
Buchs SG, Rathaus
Buchs SG, Kath. Kirche
Buchs SG, Oberstufe Grof
Buchs SG, Kreuzgasse
Buchs SG, Muselmli Altendorf
Buchserberg, Rhynerhaus
Buchserberg, Holzig Alvier
Buchserberg, Brunnenbett
Buchserberg, Kurhaus
Buchserberg, Berghaus

43434
(@)

0751
0751
07 53
07 54
0755
08 00
0801
0801
08 02
08 03
08 03
08 04
08 06
0811
0813
0817
08 20
08 25

43446
(@)

0921
0921
0923
0924
09 25
0930
0931
0931
0932
0933
0933
0934
09 36
0941
0943
0947
09 50
09 55

43458
(@)

1051
1051
1053
1054
1055
1100
1101
1101
1102
1103
1103
1104
1106
1111
1113
1117
1120
1125

43474
(@)

1251
1251
1253
1254
1255
1300
1301
1301
1302
1303
1303
1304
1306
1311
1313
1317
1320
1325

43494
(@)

1521
1521
1523
1524
1525
1530
1531
1531
1532
1533
1533
1534
1536
1541
1543
1547
1550
1555

43512
(@)

1730
1730
1732
1733
1734
17 39
1740
17 40
1741
17 42
1742
1743
1745
17 50
1752
17 56
1759
1804

1/2



80.403 Buchserberg - Buchs SG - Rafis-Burgerau &

FAHRPLANJAHR 2026

Stand: 1. Oktober 2025

©ohne 2.1.

.

A1

Buchserberg, Berghaus
Buchserberg, Kurhaus
Buchserberg, Brunnenbett
Buchserberg, Holzig Alvier
Buchserberg, Rhynerhaus
Buchs SG, Museiimli Altendorf
Buchs SG, Oberstufe Grof
Buchs SG, Kath. Kirche
Buchs SG, EW
Buchs SG, Griinaustrasse
Buchs SG, Bahnhof
Buchs SG, Hallenbad Flos
Buchs SG, Distelweg
Buchs SG, Lilienweg

Rifis, Bickereistrasse

43435
(@)

08 30
08 35
08 40
08 44
08 46
0851
08 52
08 53
08 54
08 55
0901
0903
09 04
09 05
09 06

43447
(@)

1000
10 05
1010
1014
1016
1021
1022
1023
1024
1025
1031
1033
1034
1035
1036

43459 43479 43495 43513 43539 43547
(@) @ (@) @® @ [10 11 (@b [10 [11
[12 [12

1130 @1400 @1610 @1810 @2130M @2230M
1135 1405 @1615 @1815 2135 2235
1140 1410 @1620 @ 1820 2140 22 40
1144 @1414 @1624 @1824 Q2144 2244
1146 1416 @1626 @ 1826 Q2146 2246
1151 1421 @1631 @1831 Q2151 2251
1152 ©1422 ©1632 ©1832 ©2152 2252
1153 ©1423 ©1633 ©1833 2153 2253
1154 ©1424 ©1634 ©1834 Q2154 2254
1155 @©1425 ©1635 ©1835 2155 2255
1201 ©1431 ©1641 ©1841 ©2201 2301
1203 ©1433 ©1643 ©1843 2203 2303
1204 Q1434 ©1644 ©1844 2204 2304
1205 ©1435 ©1645 ©1845 2205 2305
1206 ®1436 ®1646 @®1846 @22 06 M @23 06 M

M ®ohne 1.8.

[10 GRUPPEN: Beférderung eingeschrankt

Zeichenerklarung
® Samstag

® Montag-Freitag ohne Feiertage
© samstage, Sonn- und Feiertage

=> Fahrpldne der Gegenrichtung, bitte weiterblattern

[11 Taxi oder Kleinbus

€= Fahrplane der Gegenrichtung, bitte zuriickblattern
@ Abfahrtszeit
@ Ankunftszeit
@ Abfahrtszeit

Als Feiertage gelten: 25.12.,26.12., 01.01., 02.01., 03.04., 06.04., 14.05., 25.05., 01.08.

A Umsteigezeit in Minuten innerhalb der Haltestelle (ohne Zeitangabe 2')

[12 Reservation mind. 90 Min. vor Abfahrt obligatorisch

unter+41 76 388 39 29

@© Halt nur zum Aussteigen
(D Halt nur zum Einsteigen
&% Bus

(@) VELOS: Platzzahl eingeschrankt

Transportunternehmen
Bus Buchserberg

BOS, 9450 Altstatten
BBB Bus Buchserberg

Bus Buchserberg




	Linie 80.403
	Räfis-Burgerau - Buchs SG - Buchserberg
	A.V vom 22.12.-31.12., 2.2.-6.2. sowie 2.1.
	C.V ohne 2.1.

	Buchserberg - Buchs SG - Räfis-Burgerau
	A.V vom 22.12.-31.12., 2.2.-6.2. sowie 2.1.
	C.V ohne 2.1.


	Zeichenerklärung
	Transportunternehmen

