

## 80.403 Räfis-Burgerau - Buchs SG - Buchserberg

Stand: 1. Oktober 2025

④ vom 22.12.-31.12., 2.2.-6.2. sowie 2.1.

→	43034 ( <sup>Std</sup> )	43046 ( <sup>Std</sup> )	43058 ( <sup>Std</sup> )	43074 ( <sup>Std</sup> )	←	43035 ( <sup>Std</sup> )	43047 ( <sup>Std</sup> )	43059 ( <sup>Std</sup> )	43079 ( <sup>Std</sup> )	43095 ( <sup>Std</sup> )
<b>Räfis, Bäckereistrasse</b>	07 51	09 21	10 51	12 51	<b>Buchserberg, Berghaus</b>	08 30	10 00	11 30	14 00	16 10
Räfis, Stationsstrasse	07 51	09 21	10 51	12 51	Buchserberg, Kurhaus	08 35	10 05	11 35	14 05	16 15
Buchs SG, Lilienweg	07 53	09 23	10 53	12 53	Buchserberg, Brunnenbett	08 40	10 10	11 40	14 10	16 20
Buchs SG, Distelweg	07 54	09 24	10 54	12 54	Buchserberg, Hölzlig Alvier	08 44	10 14	11 44	14 14	16 24
Buchs SG, Hallenbad Flös	07 55	09 25	10 55	12 55	Buchserberg, Rhynerhaus	08 46	10 16	11 46	14 16	16 26
* 1' Buchs SG, Bahnhof	08 00	09 30	11 00	13 00	Buchs SG, Museüml Altendorf	08 51	10 21	11 51	14 21	16 31
Buchs SG, Bahnhofstrasse Ost	08 01	09 31	11 01	13 01	Buchs SG, Oberstufe Grof	08 52	10 22	11 52	14 22	16 32
Buchs SG, Zentrum	08 01	09 31	11 01	13 01	Buchs SG, Kath. Kirche	08 53	10 23	11 53	14 23	16 33
Buchs SG, Rathaus	08 02	09 32	11 02	13 02	Buchs SG, EW	08 54	10 24	11 54	14 24	16 34
Buchs SG, Kath. Kirche	08 03	09 33	11 03	13 03	Buchs SG, Grünaustrasse	08 55	10 25	11 55	14 25	16 35
Buchs SG, Oberstufe Grof	08 03	09 33	11 03	13 03	* 1' Buchs SG, Bahnhof	09 01	10 31	12 01	14 31	16 41
Buchs SG, Kreuzgasse	08 04	09 34	11 04	13 04	Buchs SG, Hallenbad Flös	09 03	10 33	12 03	14 33	16 43
Buchs SG, Museüml Altendorf	08 06	09 36	11 06	13 06	Buchs SG, Distelweg	09 04	10 34	12 04	14 34	16 44
Buchserberg, Rhynerhaus	08 11	09 41	11 11	13 11	Buchs SG, Lilienweg	09 05	10 35	12 05	14 35	16 45
Buchserberg, Hölzlig Alvier	08 13	09 43	11 13	13 13	<b>Räfis, Bäckereistrasse</b>	09 06	10 36	12 06	14 36	16 46
Buchserberg, Brunnenbett	08 17	09 47	11 17	13 17						
Buchserberg, Kurhaus	08 20	09 50	11 20	13 20						
<b>Buchserberg, Berghaus</b>	08 25	09 55	11 25	13 25						

## 80.403 Räfis-Burgerau - Buchs SG - Buchserberg

Stand: 1. Oktober 2025

④ ohne 2.1.

→	43434 ( <sup>Std</sup> )	43446 ( <sup>Std</sup> )	43458 ( <sup>Std</sup> )	43474 ( <sup>Std</sup> )	43494 ( <sup>Std</sup> )	43512 ( <sup>Std</sup> )
<b>Räfis, Bäckereistrasse</b>	07 51	09 21	10 51	12 51	15 21	17 30
Räfis, Stationsstrasse	07 51	09 21	10 51	12 51	15 21	17 30
Buchs SG, Lilienweg	07 53	09 23	10 53	12 53	15 23	17 32
Buchs SG, Distelweg	07 54	09 24	10 54	12 54	15 24	17 33
Buchs SG, Hallenbad Flös	07 55	09 25	10 55	12 55	15 25	17 34
* 1' Buchs SG, Bahnhof	08 00	09 30	11 00	13 00	15 30	17 39
Buchs SG, Bahnhofstrasse Ost	08 01	09 31	11 01	13 01	15 31	17 40
Buchs SG, Zentrum	08 01	09 31	11 01	13 01	15 31	17 40
Buchs SG, Rathaus	08 02	09 32	11 02	13 02	15 32	17 41
Buchs SG, Kath. Kirche	08 03	09 33	11 03	13 03	15 33	17 42
Buchs SG, Oberstufe Grof	08 03	09 33	11 03	13 03	15 33	17 42
Buchs SG, Kreuzgasse	08 04	09 34	11 04	13 04	15 34	17 43
Buchs SG, Museüml Altendorf	08 06	09 36	11 06	13 06	15 36	17 45
Buchserberg, Rhynerhaus	08 11	09 41	11 11	13 11	15 41	17 50
Buchserberg, Hölzlig Alvier	08 13	09 43	11 13	13 13	15 43	17 52
Buchserberg, Brunnenbett	08 17	09 47	11 17	13 17	15 47	17 56
Buchserberg, Kurhaus	08 20	09 50	11 20	13 20	15 50	17 59
<b>Buchserberg, Berghaus</b>	08 25	09 55	11 25	13 25	15 55	18 04

## 80.403 Buchserberg - Buchs SG - Räfis-Burgerau

Stand: 1. Oktober 2025

© ohne 2.1.



43435	43447	43459	43479	43495	43513	43539	43547
()	()	()	()	()	()	()	()
						12	12

<b>Buchserberg, Berghaus</b>	08 30	08 35	08 40	08 44	08 46	08 51	08 52	08 53	08 54	08 55	09 01	09 03	09 04	09 05	09 06
Buchserberg, Kurhaus	08 00	10 05	11 35	10 14	10 16	10 21	10 22	10 23	10 24	10 25	10 31	10 33	10 34	10 35	10 36
Buchserberg, Brunnenbett	11 30	14 05	11 40	11 44	11 46	11 51	11 52	11 53	11 54	11 55	12 01	12 03	12 04	12 05	12 06
Buchserberg, Hölzig Alvier	14 00	14 05	14 10	14 14	14 16	14 21	14 22	14 23	14 24	14 25	14 31	14 33	14 34	14 35	14 36
Buchserberg, Rhynerhaus	16 10	16 15	16 20	16 24	16 26	16 31	16 32	16 33	16 34	16 35	16 41	16 43	16 44	16 45	16 46
Buchs SG, Museümli Altendorf	18 10	18 15	18 20	18 24	18 26	18 31	18 32	18 33	18 34	18 35	18 41	18 43	18 44	18 45	18 46
Buchs SG, Oberstufe Grof	21 30	21 35	21 40	21 44	21 46	21 51	21 52	21 53	21 54	21 55	22 01	22 03	22 04	22 05	22 06
Buchs SG, Kath. Kirche	10	22 35	22 40	22 44	22 46	22 51	22 52	22 53	22 54	22 55	23 01	23 03	23 04	23 05	10
Buchs SG, EW	22 46	22 51	22 53	22 54	22 55	23 01	23 03	23 04	23 05	23 06	23 06	23 06	23 06	23 06	10
Buchs SG, Grünaustrasse	22 55	22 56	22 57	22 58	22 59	23 01	23 02	23 03	23 04	23 05	23 06	23 07	23 08	23 09	23 06
Räfis, Bäckereistrasse	22 56	22 57	22 58	22 59	23 00	23 01	23 02	23 03	23 04	23 05	23 06	23 07	23 08	23 09	23 06

10 ④ ohne 1.8.

10 GRUPPEN: Beförderung eingeschränkt

11 Taxi oder Kleinbus

12 Reservation mind. 90 Min. vor Abfahrt obligatorisch  
unter+41 76 388 39 29Zeichenerklärung

- ④ Samstag
- ⑤ Montag–Freitag ohne Feiertage
- ⑥ Samstage, Sonn- und Feiertage
- Fahrpläne der Gegenrichtung, bitte weiterblättern

- ← Fahrpläne der Gegenrichtung, bitte zurückblättern
- Abfahrtszeit
- Ankunftszeit
- ◐ Abfahrtszeit

- Halt nur zum Aussteigen
- ◑ Halt nur zum Einsteigen
- Bus
- ( VELOS: Platzzahl eingeschränkt

Als Feiertage gelten: 25.12., 26.12., 01.01., 02.01., 03.04., 06.04., 14.05., 25.05., 01.08.

† Umsteigezeit in Minuten innerhalb der Haltestelle (ohne Zeitangabe 2')

Transportunternehmen

Bus Buchserberg  
BOS, 9450 Altstätten  
BBB Bus Buchserberg

Bus Buchserberg